

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
Цех несучки																										
4 - 5704/21-СОУТ	Оператор птицеводства	2			2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Убойный цех																										
5 - 5704/21-СОУТ	Слесарь Убойного цеха					2													2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Яйцесклад																										
6 - 5704/21-СОУТ	Уборщица яйцесклада																		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.07.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ 23.07.2021
 (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____ 23.07.2021
 (должность) (подпись) (дата)

Карандашов Владимир Александрович _____
 (ФИО) (дата)

Заместитель главного бухгалтера _____
 (должность) (подпись)

Первушина Анна Тимофеевна _____
 (ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись)

Кондратьева Татьяна Анатольевна _____
 (ФИО) (дата)

Парамонов Семен Александрович _____
 (ФИО) (дата)

901 _____
 (№ в реестре экспертов) (дата)

05.07.2021 г. _____
 (дата)